
                                                                    Załącznik Nr 3 
                                                                                                 do uchwały Nr XXXVI/282/2009 

                                                                    Rady Miejskiej 
                                                                     w Gorzowie Śl. 

       
 
 
                           PRZYCHODY   I   ROZCHODY 
                               BUDśETU  W  2010 ROKU 
 
 
Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE § PRZYCHODY  ROZCHODY  

 
1. 
 
 
 

2. 
 
 
 

3. 
 
 

4.  
 
 
 
 

5. 

 
Przychody z zaciągniętych 
poŜyczek i kredytów na rynku 
krajowym 
 
Przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych 
 (wolne środki ) 
 
Spłaty otrzymanych krajowych 
poŜyczek i kredytów 
 
PoŜyczki udzielone na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budŜetu 
Unii Europejskiej 
 
Przychody ze spłat poŜyczek 
udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budŜetu Unii 
Europejskiej  
 

 
  952 
 
 
 

955 
 
 
 

   992 
 
 
   962 
 
 
 
 
   902 

 
       5.116.250,- 
 
 
 
           504.427,- 
 
 
               
 
 
 
 
 
 
 
           225.000,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
       890.000,-  
 
        225.000,- 

  
       RAZEM : 

    
       5.845.677,- 

  
    1.115.000,- 

 
 


